
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.) i čl. 48. Statuta Grada Preloga (Službeni 
glasnik Međimurske županije br. 10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 19. siječnja 2016. godine, donosi 
 

II..  IIZZMMJJEENNEE  II  DDOOPPUUNNEE  

PPLLAANNAA  NNAABBAAVVEE  ZZAA  22001166..  GGOODDIINNUU  
 

Članak 1. 
 

Izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Preloga za 2016. godinu utvrđuje se popis nabave roba, usluga i radova za 2016. 
godinu, kao i njihove procijenjene vrijednosti u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2016. godinu. 

    Tabela iz čl. 1. Plana nabave za 2016. godinu mijenja se i glasi: 
 

 

AA          NNAABBAAVVAA  RROOBBAA  

  

Redni         
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  
(u kn bez 
PDV-a) 

OSNOVNI 
PLAN 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  
(u kn bez 
PDV-a) 
1.ID – 

siječanj 
2016. 

vrsta 
postupka 

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

ili OS 

Napomena 

1. A-01/16 Opskrba električnom energijom 500.000,00 - otvoreni ugovor 01/2016 
12 

mjeseci 

Postupak JN 
temeljem odredbe 

članka 8. ZJN 

2. A-02/16 Opskrba plinom 100.000,00 - bagatelna - - - - 

3. A-03/16 Osobni automobil 144.000,00 - bagatelna - - - 
Plaćanje kroz više 

godina (leasing) 

4. A-04/16 
Urbana oprema dječjih igrališta za sva naselja na 
području grada  

100.000,00 - bagatelna - - - - 

5. A-05/16 Nabava uredskog materijala 35.000,00 - bagatelna - - - - 

  

  

  

  



  

  

BB          NNAABBAAVVAA  UUSSLLUUGGAA  

  

Redni         
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  
(u kn bez 
PDV-a) 

OSNOVNI 
PLAN 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  
(u kn bez 
PDV-a) 
1.ID – 

siječanj 
2016. 

vrsta 
postupka 

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
OS 

Napomena 

1. B-01/16 Izrada registra nerazvrstanih cesta 50.000,00 - bagatelna - - - - 

2. B-02/16 Osiguranje objekata 110.000,00 - bagatelna - - - - 

3. B-03/16 
Projektna dokumentacija za gradski park u Prelogu 
- jug 

50.000,00 - bagatelna - - - - 

4. B-04/16 Projektna dokumentacija za grobnu kuću u Prelogu 120.000,00 50.000,00 bagatelna - - - promjena 

5. B-05/16 
Projektna dokumentacija za prometnice s 
izgradnjom PBS – jugoistočni dio Preloga 

100.000,00 - bagatelna - - - - 

6. B-06/16 
Projektna dokumentacija za pješačke staze kroz 
naselje Otok 

40.000,00 - bagatelna - - - - 

7. B-07/16 
Projektna dokumentacija za nadstrešnicu grobne 
kuće i parkiralište kod groblja u Draškovcu 

150.000,00 50.000,00 bagatelna - - - promjena 

8. B-08/16 
Nabava, postava i demontaža Božićno-
novogodišnje rasvjete za sva mjesta na području 
Grada Preloga 

75.000,00 - bagatelna - - - - 

9. B-09/16 Deratizacija i dezinsekcija 90.000,00 - bagatelna - - - - 

10. B-10/16 

Projektna dokumentacija za rekonstrukciju i 
dogradnju Dječjeg vrtića „Fijolica“ u Prelogu te 
energetski pregled sa izradom energetskog 
certifikata 

150.000,00 180.000,00 bagatelna - - - promjena 

11. B-11/16 
Izrada izmjena i dopuna prostornog plana Grada 
Preloga 

56.000,00 - bagatelna - - - - 

12. B-12/16 
Projektna dokumentacija za rekonstrukciju 
sportskog parka u Draškovcu 

50.000,00 - bagatelna - - - - 

13. B-13/16 Projektna dokumentacija – Tenis centar Prelog 50.000,00 - bagatelna - - - - 

14. B-14/16 
Projektna dokumentacija za rekonstrukciju i 
dogradnju sportskog objekta u sportskom parku 
Čehovec 

30.000,00 - bagatelna - - - - 



15. B-15/16 
Geofizička arheološka istraživanja nalazišta 
Ferenčica kod Preloga 

- 80.000,00 bagatelna - - - novo 

16. B-16/16 

Geodetski projekt – kompleks ugostiteljsko-
turističkih građevina na k.č. 8030/12 i kompleks 
sportsko-rekreacijskih građevina na k.č. 8030/14 u 
k.o. Prelog 

- 25.000,00 bagatelna - - - novo 

17. B-17/16 

Izrada idejnog rješenja i pred-investicijske studije 
mreže daljinskog grijanja sa detaljnom analizom 
potreba na području Grada Preloga sa prostornim 
smještajem mreže i faznosti njenog razvoja 

- 180.000,00 bagatelna - - - 
novo 

* Financiranje 
AAT d.o.o. 

18. B-18/16 
Projektna dokumentacija za izgradnju poslovne 
zgrade – Poduzetnički centar Prelog u 
Gospodarskoj zoni Sjever u Prelogu 

- 199.000,00 bagatelna - - - novo 

19. B-19/16 
Najam LED rasvjete – 1.faza (Čakovečka, Ul. k. 
Zvonimira, Ul. Zdenci-Cirkovljan) 

- 195.000,00 bagatelna - - - 
novo 

*Najam na 4 
godine 

20. B-20/16 
Najam LED rasvjete – 2.faza (Glavna, F. Glada, 
Draškovićeva ul.-Draškovec) 

- 195.000,00 bagatelna - - - 
novo 

*Najam na 4 
godine 

21. B-21/16 
Najam LED rasvjete – 3.faza (Ul. Zrinskih, Rotor, Ul. 
k.P.Krešimira IV, Donja ul.-Cirkovljan, Gornja ul.-
Cirkovljan) 

- 195.000,00 bagatelna - - - 
novo 

*Najam na 4 
godine 

22. B-22/16 
Najam LED rasvjete – 4.faza (Sajmišna ul., 
Čehovec) 

- 195.000,00 bagatelna - - - 
novo 

*Najam na 4 
godine 

23. B-23/16 
Najam LED rasvjete – 5.faza (Stadion NK 
Oporovec) 

- 70.000,00 bagatelna - - - 
novo 

*Najam na 4 
godine 



CC          NNAABBAAVVAA  RRAADDOOVVAA  
 

Redni         
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  
(u kn bez 
PDV-a) 

OSNOVNI 
PLAN 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  
(u kn bez 
PDV-a) 
1.ID – 

siječanj 
2016. 

vrsta 
postupka 

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
OS 

Napomena 

1. C-01/16 
Rekonstrukcija i uređenje ulice K. P. Krešimira 
IV u Prelogu 

1.500.000,00 1.800.000,00 otvoreni ugovor 05/2016 
Do 

15.11.2016. 
promjena 

2. C-02/16 Rekonstrukcija staze ispred crkve u Prelogu 100.000,00 - bagatelna - - - - 

3. C-03/16 Javna rasvjeta u parku – Trg Slobode, Prelog 50.000,00 - bagatelna - - - - 

4. C-04/16 Uređenje Trga kralja Tomislava u Prelogu 5.500.000,00 - otvoreni ugovor 04/2016 4 mjeseca 
Sufinanciranje iz 

fondova EU 

5. C-05/16 
Izgradnja prometnica u Industrijskoj zoni Istok u 
Prelogu 

4.500.000,00 - otvoreni ugovor 03/2016 4 mjeseca 
Sufinanciranje iz 

fondova EU 

6. C-06/16 
Rekonstrukcija ŽC 2033 s izgradnjom pješačko-
biciklističkih staza u naselju Čehovec, nakon 
izgradnje kanalizacije 

7.000.000,00 5.000.000,00 

pregovarački 
postupak 

bez 
prethodne 

objave 

ugovor 09/2016 
Do 

15.04.2017. 

Sufinanciranje – 
Županijska uprava 

za ceste MŽ 
        promjena 

7. C-07/16 Izgradnja nadstrešnice-Sportski park Otok 50.000,00 - bagatelna - - - - 

8. C-08/16 
Dopuna ulične rasvjete u ulici Zdenci u 
Cirkovljanu 

50.000,00 - bagatelna - - - - 

9. C-09/16 Uređenje parkirališta – groblje Cirkovljan 100.000,00 - bagatelna - - - - 

10. C-10/16 Pješačko biciklistička staza Prelog-Otok 160.000,00 - bagatelna - - - - 

11. C-11/16 Groblje Prelog - ograda 50.000,00 - bagatelna - - - - 

12. C-12/16 
Izgradnja prometnica i kanalizacije u 
Gospodarskoj zoni sjever u Prelogu 

5.000.000,00 - otvoreni ugovor 06/2016 4 mjeseca 

Sufinanciranje – 
Ministarstvo 

poduzetništva i 
obrta 

13. C-13/16 Javna rasvjeta Otok 24.000,00 - bagatelna - - - - 



14. C-14/16 
Produžetak javne rasvjete na dionici od 
autobusnog stajališta do pila u Oporovcu 

40.000,00 - bagatelna - - - - 

15. C-15/16 
Primjena mjera energetske učinkovitosti i 
ekologije na sustavima javne rasvjete Grada 
Preloga (LED rasvjeta) 

500.000,00 - otvoreni ugovor 03/2016 tijekom 2016. 

Sufinanciranje – 
Fond za zaštitu 

okoliša i 
energetsku 

učinkovitost 
Brisano 1. 

izmjenama i 
dopunama 

16. C-16/16 Rasvjeta u sportskom parku Oporovec 50.000,00 - bagatelna - - - - 

17. C-17/16 Uređenje poljskih puteva 70.000,00 - bagatelna - - - - 

18. C-18/16 Prometna signalizacija – područje grada 30.000,00 - bagatelna - - - - 

19. C-19/16 
Sanacija asfalta po lokalnim prometnicama – 
područje grada 

30.000,00 - bagatelna - - - - 



 
Članak 2. 

Nabava roba, usluga i radova predviđenih ovim I. Izmjenama i dopunama Plana nabave obavljat će se u postupku i na način kako 
je to propisano Zakonom o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.). 
Način nabave svakog pojedinog predmeta nabave predviđenog ovim Izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Preloga za 
2016. godinu odredit će gradonačelnik Grada Preloga prije početka postupka nabave, a sukladno odgovarajućim odredbama 
propisa navedenih u stavku 1.  ovog članka, te sukladno vrijednosti konkretne nabave. 
 
 

Članak 3. 
Izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Preloga za 2016. godinu obuhvaćeni su: 

- predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna za nabavu 
roba i usluga, odnosno 500.000,00 kuna za nabavu radova (u plan nabave unose se podaci o predmetu nabave i 
procijenjenoj vrijednosti nabave, a pitanja nabave do tih vrijednosti uređuje naručitelj svojim aktom), 

- nabava roba, usluga i radova za koje se obavezno provode postupci javne nabave, a čija je procijenjena vrijednost jednaka ili 
veća od 200.000,00 kuna za nabavu roba i usluga, odnosno 500.000,00 kuna za nabavu radova. 

 
Sve objave javne nabave za nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 200.000,00 kuna za nabavu roba i usluga, 
odnosno 500.000,00 kuna za nabavu radova obvezno se objavljuju u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 
 
 
 

Članak 4. 
Pripremu i provedbu postupaka javne nabave obavljaju ovlašteni predstavnici naručitelja. Najmanje jedan ovlašteni predstavnik 
naručitelja mora posjedovati važeći certifikat u području javne nabave. Naručitelj internom odlukom imenuje ovlaštene predstavnike 
i određuje njihove obveze i ovlasti u postupku javne nabave. 

 
 

Članak 5. 
Gradonačelnik Grada Preloga određuje dinamiku i prioritete nabave na temelju ostvarenja prihoda u određenom vremenskom 
periodu. 
 

 



Članak 6. 
Ove I. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Preloga za 2016. godinu stupaju na snagu danom donošenja, a  objavit će se na 
internetskoj stranici Grada Preloga (www.prelog.hr). 
 

 

 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
 

 
 
KLASA: 406-01/16-01/05                                                                                                                     GRADONAČELNIK:  
URBROJ: 2109/14-02-16-02 
Prelog, 19. siječnja 2016. godine                                                                                          Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

            

 

 

 

 

 

 

 


